

راه

فوق العاده

توده

دوره دوم ۲ اسفندماه ۱۳۷۷

مردم ایران، شناخته شده ترین چهره های لیست "جبهه مشارکت ایران اسلامی" و کاندیداهای مستقل، ملی، آزادیخواه و غیر وابسته به بازار و ارتجاع مذهبی را به شوراها می فرستند!

توده ای ها در انتخابات شوراها شرکت می کنند!

اگر توطئه های جبهه ارتجاع مذهبی و بازاری ها به نتیجه نرسد، بسیاری از کاندیداهای لیست "جبهه مشارکت ایران اسلامی" و در راس آنها، حجت الاسلام عبدا لله نوری در تهران، به پیروزی خواهند رسید!

نخستین انتخابات شوراها، سرانجام پس از ۲۰ سال نقض صریح اصل "شوراها"، مندرج در قانون اساسی برآمده از انقلاب ۵۷، برگزار می شود. این در حالی است که در جریان تجدید نظر سال ۶۸ در قانون اساسی، این اصول دستکاری شده و اختیارات شوراها محدود شده است. برگزاری این انتخابات، که شامل شوراهای استان های کشور نمی شود، علیرغم همه کارشکنی ها، توطئه ها و حذف و ممنوعیت هایی که ارتجاع مذهبی و سرمایه داری تجاری-بازاری ایران برای جلوگیری از باخت بزرگ خود در آن سازمان داده، اکنون به عرصه جدیدی برای نمایش اراده عمومی مردم ایران برای آزادیخواهی و تحولات در ایران تبدیل شده است.

تمام گزارش ها و اخباری که از داخل کشور می رسد، عکایت از آمادگی مردم، بویژه در شهرهای بزرگ و در راس همه آنها تهران ۱۲ میلیونی برای شرکت در این انتخابات دارد. رد اولیه صلاحیت ها از سوی شورای نظارت، مقاومت هیات اجرایی وزارت کشور در برابر این عمل، تشکیل کمیسیون رسیدگی به اختلافات این دو مرجع برگزار کننده و ناظر انتخابات، تائید دوباره شاخص ترین چهره هایی که پیروزی آنها، بویژه در تهران قطعی است، کارزار تبلیغاتی روزهای اخیر، انتشار لیست کاندیداهای بازار-ارتجاع از یک سو و لیست کاندیداهای جبهه ضد ارتجاع و مشهور به طرفداران دوم خرداد از سوی دیگر، و سرانجام، اقدام جنون آسای هیات نظارت در روز سوم اسفند برای اعلام دوباره عدم صلاحیت برجسته ترین چهره های طرفدار برنامه های محمد خاتمی، همگی بر توجه و دقت مردم در پیگیری روند این انتخابات افزوده است.

کاندیداهای جبهه مشارکت ایران اسلامی! اشتیاق عمومی مردم در روزهای اخیر برای شرکت در انتخابات تهران، این اتفاق نظر را در میان همگان بوجود آورده است، که اگر هیچ حادثه غیر مترقبه و شبه کودتائی روی نهد و انتخابات، علیرغم همه نواقص که موجود است، برگزار شود، برجسته ترین و شناخته شده ترین افراد مندرج در لیست "جبهه مشارکت ایران اسلامی"، که مردم آن را جبهه دوم خرداد و اتحادی از سازمان ها و احزاب نوپا و طرفدار برنامه انتخاباتی محمد خاتمی می شناسند، با اکثریتی نزدیک به مطلق به پیروزی دست خواهد یافت. همین ارزیابی ها نشان می دهد، که حجت الاسلام "عبدا لله نوری"، وزیر کشور برکنار شده دولت محمد خاتمی و مدیرمسئول کنونی روزنامه خرداد، که مزدوم او را یکی از پایدارترین یاران محمد خاتمی و طرفدار آزادی ها و حقوق قانونی مردم می شناسند، با آرائی چند میلیونی عضو شورای شهر تهران خواهد شد. پس از وی، "سعید حجاریان"، صاحب امتیاز روزنامه "صبح امروز"، مشاور ریاست جمهوری و از ایفاء کنندگان نقش اساسی در کشف شبکه های اخیر جاسوسی موساد و اینتلیجنس سرویس و شبکه مجری قتل های اخیر، "ابراهیم اصغر زاده"، سخنگوی سابق دانشجویان خط امام و نماینده کنونی سازمان پر قدرت دانشجویی ایران "دفتر تحکیم وحدت"، "جمیله کدیور"، همسر وزیر ارشاد اسلامی، "عطریان فر"، سردبیر و مدیرمسئول روزنامه "همشهری" و چند چهره دیگر از لیست ۱۵ نفره جبهه مشارکت ایران اسلامی قرار دارند که پیروزی آنها در انتخابات شوراها، با فاصله ای بسیار زیاد نسبت به دیگر افراد قطعی است.

توطئه کنندگان! در تهران، همگی براین عقیده اند، که کاندیداهای جبهه ارتجاع-بازار هیچ شانس در این انتخابات ندارند و به همین دلیل، هنوز بیم آن می رود که چهره هایی نظیر حبیب الله عسگرآلادی، اسدا لله بادامچیان، آیت الله مهدوی کنی، آیت الله خزعلی، آیت الله واعظ طبسی، آیت الله موحدی ساوجی، علی اکبر پرورش، محسن رفیق دوست و... دست در دست یکدیگر و با استفاده از همه امکانات حکومتی و حتی نظامی خویش در برابر این انتخابات بایستند و از طرد عمومی و قانونی دوباره خویش توسط مردم جلوگیری کنند!

همین شرایط در شهرهای بزرگ و حساسی نظیر مشهد، اصفهان، تبریز و قم وجود دارد. در این شهرها نیز تمایل عمومی مردم به افراد شناخته شده است، که در لیست "جبهه مشارکت ایران اسلامی" قرار دارند و یا متمایل به انتخاب افراد مستقل هستند، که مردم آنها را طرفدار آزادیها و مخالف اختناق و ارتجاع می شناسند.

لیست های انتخاباتی! در تهران، در روزهای اخیر، اعلامیه‌هایی با عکس‌های آیت‌الله سید محمود طالقانی و سید محمد خاتمی، که لیستی از افراد جبهه مشارکت اسلامی و چهره‌هایی از نهضت آزادی ایران را معرفی کرده‌است؛ اعلامیه‌هایی با نقش پرچم سه رنگ ایران، که نام بسیاری از کاندیداهای مندرج در آن نیز از میان لیست ۱۵ نفره جبهه مشارکت ایران اسلامی برگزیده شده؛ اعلامیه‌ای با سه عکس مهندس عزت‌الله سحابی، اعظم طالقانی و دکتر حبیب‌الله پیمان، که در آن نیز چهره‌های ملی، میهن‌دوست و مذهبی برای شورای شهر تهران معرفی شده و از لیست جبهه مشارکت اسلامی نیز افرادی در آن وجود دارد، اعلامیه‌ای با امضای نهضت آزادی ایران و با اسامی کاندیداهای ملی-مذهبی و وابسته به این نهضت، همراه با جمعی از اعضای لیست جبهه مشارکت ایران اسلامی و... بصورت وسیع توزیع شده‌است. در بسیاری از محلات، در چهار گوشه تهران بزرگ، جوانان با شور و هیجان این اعلامیه‌ها را توزیع می‌کنند. در لیستی که "کارگزاران سازندگی" اعلام داشته، یازده نفر مشترک با جبهه مشارکت ایران اسلامی است و ۲ نفر بقیه کاندیداهای مستقل. کارگزاران سازندگی هستند، که دو نفر از آنها با جناح راست و جبهه ارتجاع‌بازار مشترک است؛ در لیست جبهه ارتجاع‌بازار نیز از ۱۵ نفر، دو نفر از کارگزاران گنجانده شده‌است. این دو تن "محمدغرضی" و "علامرضا فروزش" هستند. حزب "کارگزاران سازندگی"، متمایل به همان سیاستی که در برابر انتخابات مجلس خبرگان اتخاذ کرده بود، این بار نیز عمل کرده و تمایل خویش به اتحاد با جبهه راست را یکبار دیگر نشان داده‌است!

عبداالله نوری! آن نکته مهمی که در لیست های مختلف اعلام شده وجود دارد، قرار داشتن نام "عبداالله نوری" در صدر تمام این لیست‌ها، جز لیست مؤتلفه اسلامی و تشکل‌های همسو با آنست. همین امر نشان می‌دهد، که در صورت برگزاری انتخابات و عدم توان جناح مخالف تحولات در ایران برای جلوگیری از رای دادن مردم به عبداالله نوری، وی با چند میلیون رای در صدر شورای شهر تهران قرار خواهد گرفت و مردم تهران پاسخ آن استیضاحی را خواهند داد که وابستگان به جبهه ارتجاع‌بازار آن را در خارج و داخل مجلس اسلامی سازمان دادند و باعث برکناری او از وزارت کشور شدند. بدین ترتیب و با توجه به اختیارات شوراها، شهردار آینده تهران نیز با رای و نظر شورای شهر تهران برگمار خواهد شد!

کاندیداهای مستقل و مردمی! نکته دیگری که بویژه در شهرها و شهرستان‌ها باید بدان توجه داشت، ورود چهره‌های مستقل به عرصه این انتخابات است. در میان این افراد نیز هستند کسانی که امتحان خود را در عدم وابستگی به جناح راست، دفاع از استقلال ملی کشور، طرفداری از آزادی و ستیز با ارتجاع مذهبی طی سال‌های اخیر نشان داده‌اند. از این چهره‌ها در میان کاندیداهای مستقل تهران بزرگ نیز وجود دارند.

انتخابات در روز جمعه آینده، هفتم اسفند برگزار خواهد شد و تا برگزاری آن، با تمام نیروی ممکن در برابر توطئه‌ها و کارشکنی‌های ارتجاع مذهبی و بازاری‌های متحد آن برای حذف چهره‌های مورد احترام و علاقه مردم از لیست‌های انتخاباتی و حتی جلوگیری از برگزاری این انتخابات باید ایستاد. توطئه‌ها را باید افشاء و مردم را در صحنه مقاومت در برابر آنها بسیج کرد.

شرکت توده ای ها در انتخابات! حزب توده ایران از مدافعان پیگیر اصل شوراها در قانون اساسی بوده، نظرات و طرح‌های خود را هنگام تدوین قانون اساسی و قانون شوراها در اختیار مراجع مربوطه گذاشته، و از ابتدای تهیه و تصویب قانون اساسی، بر ضرورت برگزاری آن پای فشرده‌است. انتخاباتی که پیش روی قرار دارد، با آنچه می‌توانست و باید باشد فاصله بسیار دارد. بسیاری از افراد دارای صلاحیت یا وارد میدان نشده‌اند، یا صلاحیتشان رد شده، و برای بسیار از میهن‌دوستان، شرایط مطلوب برای ورود به صحنه وجود نداشته‌است. عدم حضور آزاد احزاب قلمی و شناخته شده در صحنه سیاسی ایران، از جمله آن دلایل گوناگونی است، که موجب فاصله این انتخابات، از یک انتخابات واقعی است. علیرغم همه این کمبودها، توده‌ای‌ها، با توجه به مشی و سیاست شناخته شده حزب توده ایران، در این انتخابات شرکت کرده و هماهنگ با همه نیروهای آزادیخواه، مخالفان ارتجاع و طرفداران تحولات مثبت در ایران، به برجسته‌ترین کاندیداهای موجود در لیست جبهه مشارکت ایران اسلامی، که مورد احترام و علاقه مردم ایران هستند، و همچنین به آن دسته از کاندیداهای مستقل که در محل و توسط مردم به پایبندی به آزادی‌ها و مخالفت با ارتجاع شناخته شده‌اند و دارای سوابق مبارزاتی روشن و غیر وابسته به سرمایه داری بازار و ارتجاع مذهبی هستند رای می‌دهند.

مطبوعات داخل کشور! حزب توده ایران همه مردم ایران را به شرکت در این انتخابات و طرد چند باره وابستگان به ارتجاع مذهبی و بازار دعوت کرده و از همه مطبوعات غیر حکومتی و احزاب و سازمان‌های طرفداران تحولات در ایران انتظار دارد: در عین ایستادن در برابر توطئه‌های موجود بر سر راه این انتخابات و حذف چهره‌های مورد علاقه مردم، تا پایان این انتخابات، هوشیاری خود را حفظ کرده و با فاصله‌گیری از جنجال‌هایی که مطبوعات وابسته به جبهه ارتجاع‌بازار می‌آفرینند، تمام نیروی ممکن خویش را صرف توضیح نقش شوراها، ضرورت شرکت مردم در این انتخابات و اهمیت آن در کارزار کنونی جنبش عمومی مردم ایران کنند! از آنجا که بخش مرکزی توطئه‌های کنونی جبهه ارتجاع‌بازار، روی توطئه رد صلاحیت شناخته شده‌ترین چهره‌های طرفدار تحولات مثبت و طرفداران برنامه‌های محمد خاتمی و مخالفان ارتجاع مذهبی متمرکز است، باید بی‌اعتنا به این کارشکنی شناخته شده جناح راست حکومت، به کارزار انتخاباتی ادامه داد و بی‌اعتنا به رد دوباره صلاحیت‌ها، مردم را به رای دادن به کاندیداهای مورد علاقه و اعتمادشان، که ارتجاع سعی در حذف آنها از لیست کاندیدها دارد فراخواند. پایداری دولت، وزارت کشور و هیات‌های اجرایی انتخابات در این عرصه و همگامی با خواست مردم، نقشی مهم و تاریخی است!

از تلفن و فاکس شماره ۰۰۴۹-۲۱۲۳-۳۲۰۴۵ (آلمان) برای تماس سریع با "راه توده" استفاده کنید!